
Qveolia

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
odbor investiční a majetkový
28. října 117
702 18 Ostrava

Vyřizuje: manažer pro řízení rizik
Tel.:
Mobil
E-mail:

Ostrava 20. listopadu 2023

Žádost o odkup a směnu pozemků

Dobrý den,

obracíme se na Vás s žádostí o odkup pozemků v katastrálním území Karviná - Doly. Jedná se
o pozemky bývalého kic - Krajského integrovaného centra využívání komunálních odpadů
v Moravskoslezském kraji, a to o pozemky p.č. 6334/35, 6346/1 a 6346/6, vše k.ú. Karviná-
Doly. Zmíněné pozemky sousedí s areálem naší společnosti Teplárna Karviná na adrese
Svobody 5, 735 06 Karviná, Doly. Teplárna Karviná nyní prochází ekologickou transfonnací
spojenou s výstavbou nových technologií. V areálu Teplárna Karviná již delší dobu řešíme
problém s nedostkem prostoru, což bychom rádi vyřešili nabytím vlastnického práva k výše
zmíněným pozemkům.

Dále v rámci vybudování Průmyslové zóny nad Barborou nabízíme ke směně pozemky ve
vlastnictví naší společnosti, a to pozemky p.č. 6266, 6267, 6268/1, 6268/2, 6288, 6289, 6362, "
6377, 6378, 6379 a 6388, vše k.ú. Karviná-Doly, za pozemky p.Č. 6346/34, 6346/35, 6346/18,
6341/2, 6340/1, 6343/6, 6345/2 a 6346/52 (pozemek p...č. 6346/52 vznikne po oddělením
z pozeinku p.č. 6346/1), vše k.ú. Karviná-Doly, které jsou ve vlastnictví Moravskoslezského
kraje.

Na všechny výše uvedené pozemky byly vypracovány znalecké posudky. Pro směnu pozemků
navrhujeme uplatnění cen obvyklých s doplatkem rozdílu a pro koupi pozemků navrhujeme
uplatnit cenu tržní.

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti

Přílohy: l. Znalecký posudek 4021-228/2023

Veolia Energie ČR, a.s.

Sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 OD Ostrava
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě pod sp. zri. B 318.
IČO:45193 410, DIČ: CZ45193410
Tel.: + 420 596 609 111,Zákaznickálinka: BOO BOO 860

www.vecr. cz, www.veolia.cz

Držitel certifikátů: kvality dle ČSN EN ISO 9001,
environmentálního řízení dle ČSN EN ISO 14001,
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN
OHSAS 18001, managementu hospodařeni
s energiídle ČSN ENISO 50001.


